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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA MEMALIAJ
ZYRAE MJEDISIT
ZYRA E PYJEVE DHE BUJQESISI

Nr.444 / Prot. Memaliaj, mé 7 . &4 2023
f

Lénda: Kthim pérgjigiie dhe dérgim informacioni.

KOMISIONERIT PiER TE DREJTEN E INFORMIMIT DHE MBROJTJEN E TE
DHENAVE PERSONALE
TIRANE
Pér djeni: QENDRES “RES PUBLIKA”
TIRANI

Né pérgjigjie 1€ shkresés suaj me nr.206/5 prot. Daté 02.03.2023 me léndé “Dérgim
vendimi”, protokolluar nga ana joné me nr.444 daté 03.03.2023 ku urdh&rohet vendosja né
dispozicion e informacionit/ dokumentacionit té kérkuar nga “Qendra Res Publika”, Ju
informojmé si mé poshté:

Mbéshtetur né pyetjen 1} A ju éshté marré mendim pér rishikimin e kufijéve té zonés sé mbrojtur
para miratinit ¢ VEM-5é Nr.39 daté 26.01.2022 " Péy miratimin e ndryshimit té statusit dhe (é
sipérfages sé ekosistemeve natyrore Park Kombétar (Kategoria If) 1¢ zonave & mbrojtura
mjedisore?

Pér sa mé sipér Ju b&jmé me dije se Bashkisé Memaliaj nuk i ka ardhur shkresé zyrare pér té
shprehur pélgimin paraprak, né kéto kushte nuk ka dhéné mendim,

Referuar pyetjes 2)Nése po, kopje té mendimeve/opinioneve té dhéna nga institucioni juaj né
lidhje mé kété VKM).

Bashkia Memaliaj nuk disponon dokumentacion, pasi nuk i &shté kérkuar zyrtarisht nga
institucionet pérkatése, pasi Bashkia Memaliaj &shté palé e trei€ ng ké@ proces dhe zonat ¢
mbrojtura jang nén administrimin ligjor nga Ministria ¢ Turizmit dhe Mjedisit me strukturat
pérkatése (AKZM, ADZM).

Duke Ju falénderuar pér bashképunimin,

KRYETAR

Adresa; Bashkia Memaliaj, Rruga “Tafil Bugi” Godina Nr, 7, 1.';ww.mcﬂslﬂgtﬁ.ﬂ'ﬂrﬁni]'.infn@h;shkiamcma!iaj.g_uv.ﬁl



